SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

& QUINTANA ROO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/abr/2019
Rep: rptEstadoFiujosEfectivo
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LLAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
DERECHOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS CRIGENES DE OPERACION
APLICACION

MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥y Son respon

2019

$781,460.15

$41,460.15
$740,000.00

$0.00
$542,522.29

$323,507.20
$139,581.32
$70,663.75
$0.00
$8,769.93
$238,937.86

$0.00

$0.00
$0.00

$238,937.86
$138,513.56
$377,451.42
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2018

$3,135,061.39

$115,760.00
$0.00

$3,019,301.30
$2,897,356.72

$1,023,083.64
$253,105.86
$531,114.03
$1,000,053.16
$0.00
$237,704.67

$142,144.71

$142,144.71
-$142,144.71

$95,559.96
$42,953.60
$138,513.56

el emisor”,

Diana Paulina Sanchez Goémez, directora general




